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Puheenjohtajalta 

“YKSI YSTÄVÄLLINEN SANA LÄMMITTÄÄ KOLME TALVISTA KUUKAUTTA” (Japanilainen sanonta) 

Ennenkuin talvi alkoi, lähetimme useita Canberralaisia Melbournen Suomi-Päiville Päasiäisenä. 
Valitettavasti meillä ei ollut tarpeeksi pelaajia naisten pesäpallo joukkueeseen, mutta saimme kokoon 
sekajoukkueen. Kun meillä oli ylimääräistä aikaa, pystyimme osallistumaan muihin lajeihin, joihin ei 
tavallisesti ole ollut aikaa.  Hauskaa oli kaikilla! Lissi Chapelli ja Mia Dahl-Spannari saivat Kultaa ja Hopeaa 
kyykässä, ja Pia Kammerman sai Hopeaa mölkyssä! 

Suunniteltu Maastokävely ja piknikki Black Mountain Peninsulalla piti perua kaksi kertaa sateiden vuoksi, 
huhtikuun ja toukokuun. Yritetään uudestaan keväällä, mutta muutamme paikkaa Arboretumille. 
Muutamat meistä johtokunnan jäsenistä teimme kävelyn vuorelle, ja totesimme sen olevan aika vaikean. 

27 huhtikuuta, 16 meitä jäseniämme teimme reissun Braidwoodiin, jossa kävimme kerran kuussa 
pidettävillä marketeilla, jossa oli farmarien tuotteita ja käsitöitä. Monet kävivät myös antiikki ja muissa 
kaupoissa. Lounas oli Braidwood Returned Servicemen’s Golf Clubilla, jonka jälkeen ajoimme historialliseen 
Mongarlowen kylään. 

Marketin vihannes ja hedelmä tuotteet olivat tuoreita ja maukkaita ja sopivan hintaisia. Monet ostivat 
jotain hyvää ja kaunista kotiin tuotavaksi. Lounas Clubilla oli maukas ja nautimme yhdessäolostamme! 

Kun ajoimme Mongarlowen kylään, huomasimme miten erilainen se oli yli sata vuotta sitten. Kylän 
pääraitilla oli suuri muistomerkki kertoen sen historiasta, mm. että 1860 luvulla siellä oli 1,982 
eurooppalaista ja 350 kiinalaista emigranttia kullankaivuussa. Silloin siellä oli useita hotelleita, kauppoja, 
sahoja, postitoimistoja, kouluja ja kirkkoja. Nykyään vanha kylä on hyvin pieni, yksi hotelli näkyi, eikä 
sekään ollut enää auki. Muutamia taloja oli tien varrella joisa oli asukkaita. Alue on kaunis ja vihreä ja siisti, 
ja joen solina oli rauhaisaa. 

Meillä kaikilla oli hauskaa ja olimme yhtä mieltä että kannatti käydä! Kotimatkalla pysähdyimme 
Bungendorissa Carringtonin kahvilassa kahvilla ja jäätelöillä. 

Katso kuvia tämän uutiskirjeen loppusivuilla. 

Vuotuinen Juhannus juhla pidetään taas Luterilaisella kirkolla, joten tulka mukaan syömään ja nauttimaan 
kokosta. Katso ilmoitusta alla. 

Meillä on iloinen uutinen kaikille…. Olemme varanneet Flynn Community Hub hallin meidän ikiomaan, 
hyvin suosittuun JOULU HEINÄKUUSSA tapahtumaan!!! 

Paikalle mahtuu vain 100 henkeä, joten varaukset kannattaa tehdä ajoissa. Tarjoamme perinteiset 
suomalaiset jouluherkut ja varmaan siitä tulee muistorikas ilta. Katso ilmoitusta alla.  

Lämpimin terveisin, Lissi Chapelli 
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Luterilainen kirkko, Canberran Suomi-Seuran kanssa, järjestävät  

Juhannusjuhlan 
Lauantaina 22.6.2024 klo 16 

Luterilaisella kirkolla, 22 Watson St, Turner 

Tarjolla on maukasta syötävää ja virkistäviä juomia  

Liput ovat $20 kappale, johon sisältyy kaikki syömiset ja juomat.  

Mukavaa ohjelmaa ja arpajaiset on luvassa ja tietenkin kokkokin sytytetään. 

Olette kaikki tervetulleita kirkolle juhlimaan Juhannusta! 

                                Tiedustelut: Mirja Virenius, 0409 830 831, virenius1@gmail.com 
 

 

 

Canberran Suomi-Seura järjestää 

Joulujuhlan heinäkuussa 
jossa tarjotaan perinteisiä suomalaisia jouluruokia  

 
Kutsumme teidät lämpimästi tervetulleiksi mukaamme  

Lauantaina 6.7.2024 klo 18  
Flynn Community Hub, Hedland Circuit, Flynn (kartta sivulla 12) 

 
Huomio: BYO eli halutessasi voit tuoda omat alkoholijuomat.  

Virvoitusjuomia myytävänä paikan päällä 
 

Liput: jäsenet $50, ei-jäsenet $60, lapset 6- 12v. $10, 5v ja alle ilmaiseksi 
 

Kerätkää perhe ja ystävät kokoon ja varatkaa pöytä, 
jotta saatte yhdessä nauttia joulun iloisesta tunnelmasta, musiikista ja tanssista,  

sekä hyvästä ruoasta, joka on paikallisten suomalaisten lämmöllä tekemää! 
 

Varaukset ja maksut tarvitaan 28.6.2024 mennessä (ilmoita jos tarvitset erikoisruokavalion) 
Mirja Virenius 0409 830 831, virenius1@gmail .com 

 
Voit maksaa henkilökohtaisesti Mirjalle, tai shekillä (Canberra Finnish Society Inc.), 52 Faucett St, Latham 
ACT 2615. 
Maksun voi lähettää myös nettipankin kautta suoraan CFS:n tilille - ANZ Bank, BSB 012936, tilinumero 
382013025. 
 
Ole hyvä ja varmista että maksullasi on reference-numero (pyydämme että käytät puhelinnumeroasi) ja 
lähetä maksu- ja varaustietosi sähköpostilla Mirjalle. 
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Kutsu Canberran Suomi-Seuran vuosikokoukseen 
Canberran Suomi-Seuran jäseniä kehoitetaan osallistumaan seuran vuosikokoukseen 
sunnuntaina 18.8.2024 klo 14.  Kokouspaikkana on ‘Meet-Point House, Belconnen Way ja 
Springvale Dr kulmassa, Hawker (entinen Belconnen Soccer Club). 

Vuosikokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja valitaan uusi johtokunta. Sinulla on tilaisuus ryhtyä 
ehdokkaaksi ja myös äänestää omia ehdokkaitasi johtokunnan eri virkoihin. 
 
Työjärjestyskohta keskusteltavaksi: Finnish Australian Club of Canberra - Aikakapseli 
 
Nykyiset jäsenmaksut ovat seuraavat: 
Täysjäsenet ja sosiaalijäsenet - $10 
Eläkeläiset ja muut alennusoikeutetut - $7 
Lapset alle 12 – ilmainen jäsenyys, kun vanhemmat liittyvät 
Lapset 12–17 - $5 
Perhejäsenyys – vanhemmat ja heidän lapsensa 12–17 – enintään $25 
 
Mahdolliset valtakirjat tulee toimittaa sihteerille vähintään 24 tuntia ennen kokouksen alkamista. 
Ohessa tarvittava kaavake tähän tarkoitukseen. Jäsen voi käyttää vain yhtä valtakirja-ääntä.  
 
Voit myös ehdottaa henkilöitä johtokuntaan täyttämällä ohessa olevan kaavakkeen (kopioi kaavake, jos 
haluat ehdottaa useampaa kuin yhtä henkilöä). Täytetty kaavake on toimitettava sihteerille 7 päivää 
ennen kokousta. 

Millaista toimintaa haluaisit seuraltasi? Ota johtokunnan jäseniin yhteyttä mielipiteiden 
vaihdon merkeissä tai tule keskustelemaan asiasta vaikkapa vuosikokouksen yhteydessä! 

 
Huom. Toimintavuoden 2024-25 jäsenmaksut lankeavat maksettaviksi 1.7.2024. Maksut voi toimittaa 

johtokunnan jäsenille, suoraan Seuran tilille – BSB 012-936, tilinumero 3820 13025 (lähetä email 
rahastonhoitajalle tiedoksi maksusta - deborahvirenius@gmail.com ), tai shekillä, Canberra Finnish 

Society Inc., 52 Faucett St, Latham ACT 2615. 

Varmista, että Uutukainen tulee sinulle jatkossakin hoitamalla jäsenmaksusi ajoissa. 

 

 
 

 

Suomen Suurlähetystön kuulumisia 

Suurlähetystö järjesti Europarlamenttivaalien ennakkoäänestyksen Australiassa ja Uudessa-Seelannissa toukokuun 
lopussa. Äänestäneitä oli yhteensä 218 , joista 38 Canberrassa. Ennakkoääniä annettiin siis paljon enemmän kuin 
edellisissä vaaleissa viisi vuotta sitten. Varsinainen vaalipäivä on 9.6. ja pian sen jälkeen selviävät EU parlamentin 720 
edustajan nimet. Seuraavat vaalit ovat kunnallis- ja aluevaalit huhtikuussa 2025 ja sen jälkeen Eduskuntavaalit 
vuonna 2027. Ajantasaista tietoa vaaleista osoitteessa vaalit.fi. 

  
Suurlähetystössä tapahtuu henkilövaihdoksia. Hallinto- ja konsuliasioisata vastaava Tiia Saito aloitti äitiysloman ja 
hänen sijaisenaan toimii ensin Sargit Salakari ja elokuun alusta alkaen Hannu Lehtinen. Päällikön sijainen, Heini 
Korhonen päättää kolmivuotiskautensa Canberrassa heinäkuussa ja hänen seuraajanaan elokuussa aloittaa Ahti 
Törrönen. 
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Maanantaikerhon kuulumisia 

Jos puhut Suomea ja olet vapaa maanantaisin lounaalle, toivotamme teidät tervetulleeksi 
Kerhoomme, joka on toiminut jo 28 vuotta. 

Kokoonnumme joka toinen maanantai klo 12 Catchpole kabinetissa Jamisonin Southern Cross Clubilla. 
Paikalla on yleisimmin 15-20 henkeä (satunnaiset vieraat mukaan lukien, jotka tulevat nauttimaan 
lounaasta ja ohjelmasta). 

Ohjelmaan liittyy tavallisesti lounas (itse tilattu ja maksettu), tiedotuksia (mukaanluettuna tulevia 
tapahtumia), synttärien muistamisia, jäsenten esityksiä, tietokilpailu, arpajaiset, ja lopuksi kerrotaan 
kaskuja. Siinä kuluu pari tuntia mukavassa seurassa! Tervetuloa mukaan! 

Seuraavat kokoontumiset ovat:   24.6,   8.7,   22.7,   5.8,   19.8,   2.9,   16.9,   30.9,   14.10,   28.10,   11.11,   
25.11,   9.12. 

(Jäsenet ovat oikeutettuja saamaan jäsenedut vain, jos he ovat osallistuneet kerhoon vähintään 8 kertaa 
edellisten 12. kuukauden aikana.) Tiedustelut Mirja Virenius, 0409 830 831 

Sydämelliset kiitokset Southern Cross Clubille kun saamme kokoontua heidän Jamisonin Clubilla ilmaiseksi 
Community Contributions Agreementin kautta. 

 

 

Leikkiryhmä 0-5 -vuotiaille 
Suomi-Kerho Canberra. 
Suomalainen leikkiryhmä kokoontuu keskiviikkoisin klo 9.30 – 10.30 ’Cubby’-huoneessa, 
Cook Community Hub-Playgroups ACT, 41 Templeton Street, Cook ACT 2614.  
Tulkaa mukaan jakamaan kanssamme lauluja ja suomalaisia tarinoita. 
Jäsenyys on $40 perheeltä joka koulukaudelta (term), maksettava Playgroups ACT:lle. 
Keskiviikkojen ja viikonloppujen ohjelmat suunnitellaan ja ilmoitetaan Facebookin sivulla. Voit liittyä 
Facebook sivullemme “Suomi-kerho Canberra”, jossa on säännöllisiä päivityksiä.  

Uudet jäsenet tervetulleita  ☺ 
Tiedustelut: Mervi, mervirxau@hotmail.com tai Olli, 0439 011 776, olli.nevalaxinen@gmail.com  
ACT Playgroups Association – tiedustelut ryhmästä: play@playgroupact.org.au tai 1800 171 882. 
 

Ompelukerhon kuulumisia 

Terveisiä Ompelukerhosta! Talvi on alkanut ja me jatkamme ompelukerhoa pienellä porukalla, 
joka on jaksanut lähteä kirkolle joka toinen tiistai ilta. Ollaan ommeltu uusia verhoja Luterilaiselle 
kirkolle, keittiön puolelle, ja aina löytyy jotain tekemistä kun riittää innostusta. 

On mukava tavata ystäviä kahvikupin äärellä ja suunnitella tulevia tapahtumia, niin kauan kun jaksamme.  

Maksamme kirkolle $5 per henkilö sähköstä ja tilojen käytöstä.  

Seuraavan kerran tavataan 18 kesäkuuta klo 18 ja siitä eteenpäin joka toinen tiistai. 

Tervetuloa ompelu iltaan, nähdään kirkolla! 

 

Anita Salonen, 6231 0361 tai 0472 657 149 

        
 
         Anita ja Jallu Salonen 
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Pesäpalloharjoitukset 
Olemmenyt  talvi lomalla; nähdään sitten keväällä! 
Aloitamme harjoitukset syyskuun ensimmäisenä sunnuntaina, joka sattuu 
olemaan kuun ensimmäinen päivä.  Tavataan klo 10 Hawkerin pelikentällä. 
 
Tervetuloa kaikille! 

Lisätietoa Mia Dahl-Spännäri 0423 054 166 

 

 

 
Canberran Suomi-koulu 

Suomi-koulu on alkanut tältä vuodelta. Ryhmät ovat täynnä. Uusia oppilaita otetaan jälleen ensi vuonna. 
 
Yhteystiedot 
Sähköposti: canberrask@hotmail.com 
Facebook: Suomi-koulu Canberra  
 

 

 

 Facebook 

Älä unohda, että Canberra Finnish Societylla ja sen alajaostolla Canberra Finnish Social Groupilla on 
Facebook-ryhmäsivut. Jos olet Facebookissa, hae ryhmä tai ryhmät käyttäen Facebookin hakutoimintoa 

yllämainittuja nimiä käyttäen ja liity jompaankumpaan tai molempiin ryhmiin. Näin pysyt ajan tasalla 
tapahtumien suhteen ja voit keskustella muiden jäsenten kanssa. 

 

 

Suomi-seura ry:n edustaja Canberrassa on Mirja Virenius, 0409 830 831, 
virenius1@gmail.com 

 

Tapahtumakalenteri 
 

La 22.6.2024 klo 16 Juhannusjuhla Luterilaisella kirkolla (ilmoitus sivulla 2) 

La 6.7.2024 klo 18 Joulu heinäkuussa (ilmoitus sivulla 2) 

Su 18.8.2024 klo 14 Suomi-Seuran vuosikokous (ilmoitus sivulla 3) 

 
  
 
Canberran Suomalainen Luterilainen seurakunta:  Pastori Janne Pekkarinen 6247 9493 
22 Watson St, Turner         0452 397 717 
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Tärkeä ilmoitus kaikille jäsenille: 

Seurallemme tulee paljon ilmoituksia erilaisilta yhteisöiltä jotka voivat olla kiinnostavia teille, mm. Suomen 
Suomi-Seuralta, eri valtion osastoilta, monikulttuuri järjestöiltä ja muilta voittoa tavoittelemattomilta 
yhdistyksiltä. Nämä ilmoitukset ovat tarkoitettu tiedoksi kaikille jäsenille. 

Tulemme lähettämään näitä ilmoituksia sähköpostitse kaikille ketkä ovat jo sähköposti listallamme. Jos et 
ole listallamme ja haluat saada näitä ilmoituksia niin lähetä osoitteesi Mirjalle, virenius1@gmail.com 

Jos olet jo listalla etkä halua näitä ilmoituksia, ilmoita Mirjalle. 

 
 
 
 

 
Jos sinulla on myytävänä tai haluat ostaa, vaihtaa tai lahjoittaa suomalaisia 
kirjoja, elokuvia ym. tavaraa, jota on helppo löytää Suomesta, muttei 
kuitenkaan Australiasta, voit liittyä tätä tarkoitusta varten perustetulle 
Facebook-sivulle: 

https://www.facebook.com/groups/ossilanvaihtokauppa/ 
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June 2024 

 
 
From the President 

“ONE KIND WORD CAN WARM THREE WINTER MONTHS” (Japanese saying) 

Before the winter set in, we sent some Canberrans to Melbourne for the Finnish Festival at Easter 
time. Unfortunately, we were unable to play women’s baseball as a team but had enough players 
to form a mixed team. While we had some extra time, we were able to participate in other 
sports that we usually miss out on. There was lots of fun had by all. Lissi Chapelli & Mia Dahl- 
Spannari picked up Gold & Silver in Kyykka, while Pia Kammerman got Silver in Molkky! 

Regarding the Bushwalk and picnic at Black Mountain Peninsula that was scheduled for April, and then 
May, due to the weather we had to cancel both dates. We will try again in Spring but will change the venue 
to the arboretum. A few of us from the committee did the hike up the mountain and we discovered that it 
isn’t very easy. 

On the 27th of April, 16 of us went on a trip out to Braidwood to visit the produce markets, craft stalls, 
antique shops, and Mongarlowe, and have lunch at the Braidwood Returned Servicemen’s Golf Club. 

The produce from the markets was fresh and delicious and reasonably priced. Some of us picked 
up a few treats from the markets to bring home. Lunch at the Club was fun and the meals 
were good!  

When we drove out to Mongarlowe we realized how different it used to be. There 
were signs explaining that back in the 1860’s, 1,982 Europeans and 350 Chinese migrants 
populated the goldfields. There used to be hotels, stores, timber mills, post offices, schools and 
churches. However, we found that the old village is now quite small and almost desolate. Only 
one visible hotel, which is not open anymore, and a few houses that are lived in. It is a beautiful area which 
is very green and well maintained and the sound of the river was peaceful. 
Everyone had a great time and it was well worth the visit! On the way home we stopped at the Carrington 
in Bungendore for another coffee and ice cream. 
See the photos at the end of the newsletter. 

The annual midsummer event is happening again at the Lutheran church so come along and get 
some dinner and enjoy the bonfire! See the notice below. 

We have some exciting news for everyone… We have booked the Flynn Community Hub hall to host 
the VERY POPULAR …. CHRISTMAS IN JULY DINNER!!! 
Seats will be limited to 100 due to the size of the venue, so make your bookings early. There will be all your 
traditional Finnish favourite’s and it’s sure to be a fun filled evening. Look for more details below. 

Warm regards, 
Lissi Chapelli 
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The Finnish Lutheran church, together with the Canberra Finnish Society are organising a 

Finnish Midsummer event 

Saturday 22/6/2024 at 4pm 
Finnish Lutheran church, 22 Watson St, Turner 

There will be tasty foods and refreshing drinks to enjoy 

Tickets are $20 each and include all food and drinks. 

An entertaining program and a raffle is offered and of course, a bonfire will be lit.  

Everyone is welcome to join us at the church in celebrating Finnish Midsummer! 

                                Inquiries: Mirja Virenius, 0409 830 831, virenius1@gmail.com  
 

 
 
 

 
Canberra Finnish Society is organising 

Christmas in July 
with traditional Finnish food! 

You are warmly invited to join us on 
Saturday 6/7/2024 from 6pm  

Flynn Community Hub Hall, Hedland Circuit, Flynn  (see map on page 12) 

Note: BYO alcoholic drinks. Soft drinks will be for sale at the venue 

Tickets: members $50, non-members $60, children 6-12 $10, 5 and under free 

Gather your family and friends and book a table so 
you can share in the Christmas spirit, friendly atmosphere, music and 

dancing, and enjoy the delicious food prepared lovingly by our local Finns! 

Bookings with payment need to be made by 28/6/2024 
(Please advise of any special dietary requirements) 
Mirja Virenius 0409 830 831, viren i us1@gmail.com 

 

Payment options are: in person to Mirja, by cheque (payable to Canberra Finnish Society Inc.), 52 Faucett 
St, Latham ACT 2615. 
Payment can also be made via internet banking directly to the CFS account- ANZ Bank, BSB 012936, 
account number 382013025. Please ensure that your payment has a reference number (we ask that you 
use your telephone number) and email the details of your booking and payment to Mirja. 
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Notice of the Canberra Finnish Society Annual General Meeting 
The members of the Canberra Finnish Society Inc. are invited to the AGM, to be held on 
Sunday 18/8/2024 at 2pm.  The meeting will take place at ‘Meet-Point House, Cnr of 

Belconnen Way & Springvale Dr, Hawker (The old Belconnen Soccer Club). The meeting will discuss and 
decide on matters as set out in our constitution. A new committee is also elected. You will have an 
opportunity to join the committee and to vote for your preferred candidates for the various positions in 
the committee. 

Agenda item for discussion: Finnish Australian Club of Canberra Time Capsule 

The current membership fees are as follows: 
Full and social members - $10 
Pensioners and other eligible concessions - $7 
Children under 12 – free memberships when parents join 
Children 12–17 - $5 
Family memberships – parents and their children 12 – 17 – capped at $25 

Proxy votes are to be delivered to the secretary at least 24 hours before the start of the meeting. 
The necessary form is attached. No member may hold more than one proxy vote. 

You may also nominate persons to the committee by filling in the attached form (copy the form if you 
wish to nominate more than one person). Completed forms are to be delivered to the secretary 7 days 
prior to the meeting. 

What kind of activities would you like from your Society? Get in touch with the committee members to 
exchange ideas or come and discuss your thoughts at the AGM! 

 
Note. Membership fees for 2024/25 will be due from 1/7/2024. 

Payments can be made to any committee member, deposited directly to the Society’s account – BSB 
012-936, account number 3820 13025 (please send email to the treasurer to confirm payment – 

deborahvirenius@gmail.com or by cheque to Canberra Finnish Society Inc.,  
52 Faucett St, Latham ACT 2615. 

Please ensure that the newsletter will keep coming to you by paying your membership fee on time. 
 

 
 

 

 
News from the Embassy of Finland 

 
Last month, the Embassy of Finland organised advance voting for the European Elections across Australia and New 
Zealand. In total, there were 218 voters, 38 of which were in Canberra. This was a significant increase from the last 
European Election five years ago. The official election day is Sunday 9 June, after which, the 720 Members of the 
European Parliament will be announced. The next elections concerning Finnish citizens will be the County and 
Municipal Elections in April 2025 and Parliamentary Elections in 2027. For the most up to date election information, 
visit vaalit.fi. 

  
There are also some personnel changes to report from the Embassy. Head of Administration and Consular Affairs, Ms 
Tiia Saito, has begun maternity leave. She will be substituted by Ms Sargit Salakari until the end of July and Mr Hannu 
Lehtinen after that. Further, Deputy Head of Mission, Ms Heini Korhonen, concludes her post at the end of July and 
will be succeeded by Mr Ahti Törrönen. 
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Monday Group news 

If you speak Finnish and are free on Mondays for lunch, we would love to welcome you to 
our Group that has been meeting now for 28 years.  

Our meetings are at 12 noon every second Monday in the Catchpoles Room at Jamison 
Southern Cross Club. The attendance is around 15-20 people per meeting, including a visitor or two, who 
come and join us for lunch and entertainment. 

The program usually includes lunch (ordered and paid individually), announcements (including upcoming 
events), birthdays, members presentations, trivia quiz, a raffle and we end with some jokes. All this takes a 
couple of hours in good company! Welcome to old and new members! 

Next meetings are: 24/6,   8/7,   22/7,   5/8,   19/8,   2/9,   16/9,   30/9,   14/10,   28/10,   11/11,   25/11,   
9/12. 
 
(Members are eligible for member benefits only if they have attended at least 8 times in the previous 12 
months).    Enquiries Mirja Virenius 0409 830 831. 

Our sincere thanks to the Southern Cross Club for allowing us to meet at their Jamison Club free of charge 
under the Community Contributions Agreement. 

 

 
 

Baseball training 
 We are having a winter break now; we look forward to seeing you all again in Spring!  
Training will start on the first Sunday in September, which is the 1st of the month. Start 
time is 10am at the Hawker playing fields. 
  

Welcome everyone!  
For more info give me a call on 0423 054 166. 
Mia Dahl-Spannari 
 

 

Sewing Circle 

Greetings from the Sewing Circle! Winter has arrived and we are continuing to meet as a 
small group, which has managed to come to the church every second Tuesday evening. We 
have made new curtains for the Lutheran church, to the kitchen side, and we always find 

something to do when we are all keen. 

It is lovely to meet friends over a cuppa and plan future events, as long as we are able. 

We pay $5 per head for electricity and use of the venue. 

Our next meeting will be 18 June at 6pm, and then every second Tuesday. 

Welcome to our sewing evening. See you at the church! 

Anita Salonen, 6231 0361 tai 0472 657 149 

        
           Anita and Jallu Salonen 
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Finnish Play Group- Ages 0-5  

The Finnish Playgroup meets on Wednesday’s 9.30 – 10.30am in the ‘Cubby Room’ 
At Cook Community Hub-Playgroups ACT, 41 Templeton Street, Cook ACT 2614. 
Come along and share in Finnish songs and a Finnish story. 

Membership costs are $40 per school term, per family and paid to Playgroups ACT. 
Wednesday sessions and Weekend catch-ups are notified and planned through the 
Facebook page: ‘Suomi-Kerho Canberra’. Please join to stay up to date. 

New members are welcome ☺ 
Inquiries: Mervi, mervixrau@hotmail.com or Olli, 0439 011 776, olli.nevalaixnen@gmail.com  
ACT Playgroups Association’s contact details are: play@playgroupact.org.au or 1800 171 882. 
 

 

Canberra Finnish School 

The Finnish School for 2024 has now started, with both groups full. New students will be able to enrol 
again next year. 
 
Contact details 
Email: canberrask@hotmail.com  
Facebook: Suomi-koulu Canberra  
 
 

Facebook 
Don’t forget that there are Facebook groups for the Canberra Finnish Society Inc., and also the  

Canberra Finnish Social Group. Please join if you’re on Facebook to keep up to date with all the events 
happening and speak with members of the community. 

 

 

 
Finland Society representative in Canberra is Mirja Virenius, 0409 830 831, 

virenius1@gmail.com  
 
 
 

Events Calendar 

 
Sat 22/6/2024, 4pm  Finnish Midsummer celebration (notice on page 8) 

Sat 6/7/2024, 6pm  Finnish Christmas in July (notice on page 8) 

Sun 18/8/2024, 2pm  Finnish Society AGM (notice on page 9) 

 

Canberra Finnish Lutheran church:  Pastor Janne Pekkarinen 6247 9493 
22 Watson St, Turner       0452 397 717 

 

mailto:mervixrau@hotmail.com
mailto:olli.nevalainen@gmail.com
mailto:play@playgroupact.org.au
mailto:canberrask@hotmail.com
mailto:virenius1@gmail.com
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Important notice to all members: 

The Society receives many notices from the wider community that may be of interest to you, such as from 
Finland Society, various government agencies, the multicultural community, and other non-profit 
organisations. These notices are meant for the information of all members.  

We will be forwarding these notices via email to everyone we have on our email list. Anyone else who 
would like to be added to this list can advise their email address to Mirja at virenius1@gmail.com  

If you are already on our list but do not wish to receive these notices, please advise Mirja. 

 

If you want to sell, buy, trade or donate Finnish books, movies and other goods 
that are readily available in Finland but not in Australia, you are welcome to join 
this Facebook page, created for that exact purpose: 

https://www.facebook.com/groups/ossilanvaihtokauppa/ 
 
 

 

    Christmas in July venue – Flynn Community Hub, entry from Hedland Cct. 

 
Canberra players at the Melbourne Finnish Festival, March 2024 

mailto:virenius1@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/ossilanvaihtokauppa/
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Looking forward to Braidwood! 

 

 
Anticipating a delicious lunch at the Braidwood Returned 
Servicemen’s Golf Club 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Historic Mongarlowe Village 
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Coffee and ice cream stop at the Carrington, Bungendore 
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Nimitys johtokuntaan / Nomination to the committee 
 

Haluamme ehdottaa seuraavaa Canberran Suomi-Seuran jäsentä johtokunnan puheenjohtajaksi / varapuheenjohtajaksi / 

rahastonhoitajaksi / sihteeriksi / jäseneksi (tarpeettomat yliviivataan): 

 

We wish to nominate the following member of the Canberra Finnish Society Inc. to the position of president / vice-president / 

treasurer / secretary / member (overstrike as needed) of the CFS committee: 

 

______________________________________________________________________ 

Kahden ehdottaneen jäsenen nimikirjoitukset / 

Signed by two nominating members: 

 

______________________________________________________________________ 

_ 

_____________________________________________________________________ 

Hyväksyn ylläolevan nimityksen (allekirjoitus) / 

I accept the above nomination (signature): 

 

______________________________________________________________________ 

(Nimityskaavake on toimitettava sihteerille vähintään 7 päivää ennen vuosikokousta / Nomination form must be delivered to the 
secretary at least 7days before the AGM) 
 
 
 

 

 

VALTAKIRJA / APPOINTMENT OF PROXY 
 

I, _____________________________________________________________________ 

(full name / valtakirjan antajan nimi) 

 

of _____________________________________________________________________ 

(address / valtakirjan antajan osoite) 

 

being a member of Canberra Finnish Society Inc. hereby appoint 

 

______________________________________________________________________ 

(full name of proxy / valtuutetun nimi) 

 

of _____________________________________________________________________ 

(address / valtuutetun osoite) 

 

being a voting member of that association, as my proxy to vote for me on my behalf at the general meeting of the association 

(annual general meeting or other general meeting, as the case may be) to be held on the 

 

day of ____________________________________________ and at any adjournment of that meeting. 

 

* My proxy is authorised to vote in favour of/against (delete as appropriate) the resolution (insert details). / Jos haluat että 

valtuutettu äänestää haluamallasi tavalla (puolesta/vastaan) jostakin asiasta tai asioista, sisällytä vaatimuksesi tähän. 

 

________________________________________________________________________ 

(signature of member appointing proxy / valtakirjan antajan nimikirjoitus) 

 

Date / Pvm ___________________ 

 

(* To be inserted if desired) 

 

NOTE: A proxy vote may not be given to a person who is not a member of the association. Each member can only hold one proxy 

vote. / Valtakirjan voi antaa ainoastaan yhdistyksen jäsenelle. Kukin jäsen voi äänestää ainoastaan yhdellä valtakirjalla. 
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Canberra Finnish Society Inc (CFS) 
 52 Faucett St, Latham ACT 2615 
 Puh.joht. / President Melissa Chapelli 0432 681 179 
 Varapuhj./Vice-Pres. Mikko Pekkala 0402 387 270 
 Sihteeri / Secretary Mirja Virenius 0409 830 831 
    

Australasian Suomalaisten Liitto – Australasian 
 Federation of Finnish Societies and Clubs Inc 
 Puheenjohtaja/President Tanja Kankaanpää 
  0439 214 024 

Holy Trinity Finnish Lutheran Church 
 22 Watson Street, Turner ACT 2612 (02) 6247 9493 
 Pastor Janne Pekkarinen 0452 397 717 
 

Canberran Kansainvälinen Kirkko – 
 Canberra International Church 
 50 Bennelong Crescent, Macquarie ACT 2614 
   (02) 6251 4149 
 Pastor Ben Kämppi                      0490 377 604 
 
 Canberra FinnSupport Society Inc.  

Puheenjohtaja / President 
Sirpa Sarimaa-Knight  (02) 6242 9234 

 
Pesäpallo – Baseball 
 Yhteys / Contact:  
 Mia Dahl-Spännäri 0423 054 166 

Revontulet Nordic FolkDancers 
 Ohjaaja / Instructor:  
 Tero Blinnikka 0419 408 310 

Suomi-koulu – Finnish Language Schoo 
 Ma / Mon 17.45 – 19.15 (aikuiset/ adults) 
 Holy Trinity Church, 22 Watson St, Turner 
 Yhteys / Contact: 
 Erja Stephenson (aikuiset / adults) 0432 689 194 
  Canber rask@hotmail.com 
 
Suomi-Kerho 0-5 -vuotiaille  / Finnish Play Group ages 0-5 
 Yhteys / Contact  
 Mervi mervi rau@hotmail.com  
 Olli 0439 011 776  olli.nevalai nen@gmail.com  

Suomen Suurlähetystö – Embassy of Finland 
 12 Darwin Avenue, Yarralumla ACT 2600  6273 3800 

O s o i t t e i t a  -  D i r e c t o r y  

mailto:rask@hotmail.com
mailto:mervirau@hotmail.com
mailto:olli.nevalainen@gmail.com

